
stellvertretende
Schulleiterin

D. Lischinski
d.lischinski@schulewoldegk.de

R E G I O N A L E  S C H U L E  M I T  G R U N D S C H U L E   “ W I L H E L M  H Ö C K E R ” ,  W O L D E G K

Schulleiter
A. Zuber

a. zuber@schulewoldegk.de

D. Eggebrecht
d.eggebrecht@schulewoldegk.de

Schulsachbearbeiterin

T. Burjack
BFD

J. Hartung
j.hartung@schulewoldegk.de

Alltagshilfe

F. Hinrich 
hausmeister044@gmail.com

Hausmeister

A. Kuckuck
a.kuckuck@awo-vielfalt.de

Schulsozialarbeiterin
☎ 03963-210302

schule@schulewoldegk.deKoordinatorin
Grundschule

B. Bandelow
b.bandelow@schulewoldegk.de

N. Bull (D/Ma)
n.bull@schulewoldegk.de

P. Hirsch (D/Ma/Ku)
p.hirsch@schulewoldegk.de

ÖPR

K. Raehse (D/Ma/En)
k.raehse@schulewoldegk.de

Sonderpädagogik

P. Resch (D/Ma/Wk)
p.resch@schulewoldegk.de

T. Scholwin (SaK)
t.scholwin@schulewoldegk.de

F. Dally (Ku/En)
f.dally@schulewoldegk.de

R. Grabow (Ma/Sp)
r.grabow@schulewoldegk.de

C. Köller (D/Ma)
c.koeller@schulewoldegk.de

Brandschutz

O. Krüger (Ge/Sozi/Wk)
o.krueger@schulewoldegk.de

D. Mustaka (Mu/DaSp)
d.mustaka@schulewoldegk.de

A. Weilandt (D)
a.weilandt@schulewoldegk.de

Sonderpädagogik

R. Ihrke (Sp/Info)
r.ihrke@schulewoldegk.de

Medienbeauftragter

K. Ihrke-Lück (Ma/Info/Awt)
k.ihrke-lueck@schulewoldegk.de

Berufsberatung

D. Lischinski (Ma/Che)
d.lischinski@schulewoldegk.de

F. Müller (Bio/Che)
f.mueller@schulewoldegk.de

Ansprechpartner MINT

A. Rabe (D/En)
a.rabe@schulewoldegk.de

C. Pencov (Ma/Ph/Ku)
c.pencov@schulewoldegk.de

S. Schlesinger (D/Geo)
s.schlesinger@schulewoldegk.de

T. Schlieker (Geo/Ph)
t.schlieker@schulewoldegk.de

Sicherheitsbeauftragter

A. Zuber (D/Ge)
a.zuber@schulewoldegk.de

Lehrkräfte der Grundschule Lehrkräfte der Regionalen Schule

pädagogisches und unterstützendes Personal

Schulrätin
G. Klein

g.klein_04@schulamt-nb.bm.mv-regierung.de

Staatliches Schulamt Neubrandenburg

Amt Woldegk

S. Fritzsche
☎ 03963-256521

s.fritzsche@amt-woldegk.de

Sachbearbeiterin
Bereich Kita/Schule 

Sekretariat

K. Schlichting (En/Ru)
k.schlichting@schulewoldegk.de

ÖPR

B. Bandelow (D/Ma/Wk/Sp)
b.bandelow@schulewoldegk.de


